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رهبر انقلاب در دیدار کارگزاران نظام، نمایندگان 
کشورهای اسلامی و اقشار مختلف مردم:

 غزه، اوج بطلان 
نظم کنونی جهانی را نشان داد

در خجسته عید مبعث حضرت ختمی مرتبت 
محمد مصطفی)ص(، حضرت آیت الله خامنه ای 
رهبر انقاب اسامی در دیدار مسئولان و 
کارگزاران نظام، سفرا و نمایندگان کشورهای 
اسامی و جمعی از اقشار مختلف مردم، اجابت 
دعوت و بعثت نبوی را باعث رشد و سعادت 
دنیوی و اخروی خواندند و با اشاره به حادثه 
تلخ غزه و ادامه جنایت های رژیم صهیونیستی 
گفتند: مصیبت غزه، مصیبت بشریت است و 
نشان می دهد نظم کنونی جهانی کاماً باطل و 

غیرقابل دوام است و از بین خواهد رفت.
رهبر انقاب اسامی در این دیدار با تبریک عید 
مبعث به ملت ایران و همه مسلمانان، بعثت را 

مبارک ترین و بزرگ ترین حادثه تاریخ بشریت 
خواندند و گفتند: با بعثت پیامبر اعظم، نسخه 
کامل و نهایی و همیشگی سعادت دنیوی و 

اخُروی بشر ارائه شد.
ایشان سربرآوردن بعثت در محیط ظلمانی و 
سراسر کجی و انحراف جاهلیت و آشکار شدن 
نشانه های انحراف و سقوط در همه تمدن های 
بزرگ آن روز جهان را حادثه ای خارق العاده 
برشمردند و افزودند: برنامه بعثت باز کردن راه 
ارتباط بشر محصور در چهارچوب تنگ مادی با 
عالَم غیب و الوهیت یعنی ایمان و سپس تزکیه 
انسان یعنی تعالی و رشد دادن او از طریق رفع 
نواقص و زدودن زشتی ها، بدی ها و باطل است.

 
تزکیهنفس،زمینهسازنفیبیعدالتی

حضرت آیت الله خامنه ای، تزکیه را حرکتی 
فراگیر برای اصاح امور فرد و جامعه در همه 

ابعاد سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و نفی انواع 
بی عدالتی و فاصله های طبقاتی خواندند و 
گفتند: تزکیه، زمینه تعلیم انسان و جامعه را 
فراهم می کند تا با غنی سازی جامعه از لحاظ 
معرفت و معنویت، انسانِ تراز اسام ساخته 

. د شو
ایشان با استناد به آیات قرآن کریم، بعثت و 
دعوت نبی اکرم را امری جاری و دائمی برای 
همه زمان ها دانستند و گفتند: هم اکنون نیز 
پیغمبر اکرم)ص( در حال تعلیم و تزکیه است 
یعنی همچنانکه آن روز مردم را به دوری از بت ها 
دعوت کردند امروز نیز همان خطاب و دعوت 

وجود دارد.
رهبر انقاب، مبارزه با نفس و شکستن بت 
هواهای نفسانی را اولین گام در اجابت دعوت 
پیامبر اکرم خواندند و افزودند: اینکه برخی 
می گویند برای اصاح دنیا، اول باید خود و 

رهبری

حضرت 
آیت الله 

خامنه ای 
با اشاره به 

رواج ظلم و 
حق کشی در 
جهان امروز، 
رهایی از این 
وضع و بهبود 
زندگی مردم 

دنیا را در 
گرو اجابت 

دعوت پیامبر 
و استفاده از 

تزکیه و تعلیم 
نبوی دانستند 

و افزودند: 
مسئولیت ما 
خودسازی و 
نشان دادن 

اداره کشور 
بر اساس 

الگوی اسلام 
است که در 

این زمینه 
موفقیت هایی 

داشته ایم 
که در دنیا 

تأثیرگذار 
بوده و البته 

کوتاهی هایی 
هم داشته ایم

جامعه خود را اصاح کنید حرف درستی است 
چرا که نشان دادن ارائه یک نمونه اصاح شده 
به دنیا موجب جذب دیگران به آن نمونه و الگو 
می شود. ایشان تحقق انقاب اسامی را نتیجه 
اجابت پیام بعثت و دعوت امام بزرگوار از طرف 
مردم خواندند و گفتند: در ادامه هم مردم ما به 
توفیق و فضل پروردگار حرکت خود را در مسیر 
درست ادامه داده اند و تا هر زمان که اجابت 
دعوت پیغمبر ادامه داشته باشد، رشد و پیشرفت 
که فقط هم رشد معنوی و اخُروی نیست ادامه 
دارد و می توان به بهترین نمونه زندگی دنیوی و 

اخُروی دست یافت. 
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به رواج ظلم و 
حق کشی در جهان امروز، رهایی از این وضع و 
بهبود زندگی مردم دنیا را در گرو اجابت دعوت 
پیامبر و استفاده از تزکیه و تعلیم نبوی دانستند 
و افزودند: مسئولیت ما خودسازی و نشان دادن 
اداره کشور بر اساس الگوی اسام است که 
در این زمینه موفقیت هایی داشته ایم که در 
دنیا تأثیرگذار بوده و البته کوتاهی هایی هم 

داشته ایم.
 

پایاندادنغرببهحمایتتسلیحاتیاز
صهیونیستها

دیگری  بخش  در  اسامی  انقاب  رهبر 
از سخنانشان با اشاره به استمرار مصیبت 
غزه، آن را مصیبت دنیای اسام و بلکه همه 
بشریت و نشان دهنده اوج بطان نظم کنونی 
جهانی خواندند و خاطرنشان کردند: امروز 
امریکا، انگلیس و بسیاری از کشورهای اروپایی 
و دنباله روهای آنها پشت دست های جنایتکار 
و به خون  آلوده رژیم صهیونیستی قرار دارند 
که از همین جا می توان فهمید نظم کنونی 
جهان، نظمی باطل و غیرقابل دوام است و از 

بین خواهد رفت.
ایشان، بمباران بیمارستان و کشتار نزدیک به ۳۰ 
هزار تن از مردم غزه را باعث رسوایی فرهنگ و 
تمدن غربی دانستند و افزودند: پشت سر این 

جنایت ها پول، تسلیحات و کمک های سیاسی 
امریکاست و همچنان که خود صهیونیست ها 
اعتراف کردند بدون تسلیحات امریکایی یک 
روز هم قادر به ادامه جنگ نبودند، بنابراین 
امریکایی ها نیز مجرم و مسئول این حادثه 

 . هستند تلخ 
حضرت آیت الله خامنه ای راه حل پایان بحران 
غزه را کنار کشیدن قدرت های بزرگ جهانی 
و طرفدار غرب از این قضیه خواندند و گفتند: 
مبارزان فلسطینی خود قادر به اداره میدان 
هستند همچنان که تا امروز نیز با اداره صحنه، 

ضربه سختی به آنها وارد نشده است.
ایشان با تأکید بر اینکه وظیفه دولت  ها قطع 
کمک های سیاسی، تبلیغاتی، تسلیحاتی و عدم 
ارسال کالاهای مصرفی به رژیم صهیونیستی 
است، خاطر نشان کردند: وظیفه ملت  ها 
فشار آوردن به دولت ها برای انجام این وظیفه 

بزرگ است.
 

سخنانرئیسجمهور
در ابتدای این دیدار، حجت الاسام والمسلمین 
رئیسی، رئیس جمهور در سخنانی گفت: اجابت 
دعوت امام خمینی به بندگی خدای متعال 
و مبارزه با فقر، فساد و تبعیض از طرف مردم 
ایران جلوه ای از اجابت پیام بعثت نبوی است.
رئیس جمهور، همچنین نسل کشی و کودک کشی 
در غزه را موجب رنگ باختن تمام ادعاهای 
حقوق بشری قدرت های غربی و نشانه آشکار 
ناکارآمدی سازمان های بین المللی دانست و 
افزود: یقین داریم خون شهدای غزه و فلسطین، 
پایان رژیم صهیونیستی و نظم ناعادلانه کنونی را 

رقم خواهد زد.
آقای رئیسی، سیاست ها و برنامه های داخلی 
دولت را در جهت گسترش عدالت، جبران 
عقب ماندگی ها و بهبود وضع اقتصادی خواند 
و تأکید کرد: تنها راه حل مشکات، تکیه بر اراده 
داخلی است و دولت برای حل مسائل کشور، 

نگاهی به دست بیگانگان ندارد.

موافقترهبرانقلابباعفویاتخفیف۲۸۲۷نفرازمحکومان

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقاب اسامی به  مناسبت عید مبعث پیامبر گرامی 
اسام)ص(، سالروز پیروزی انقاب اسامی و اعیاد شعبانیه با درخواست رئیس قوه قضائیه 

برای عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات جمعی از محکومان محاکم موافقت کردند. در نامه 
رئیس قوه قضائیه، عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات 2 هزار و 827 نفر از محکومان محاکم 

عمومی و انقاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی درخواست شده بود.
حجت الاسام والمسلمین رحیمی، معاون قضایی قوه قضائیه  در این باره گفت:  در این 

مرحله ۹۹۶ نفر مشمول عفو منتهی به آزادی و مختومه شدن پرونده و یک هزار و 8۳۱ 
نفر باقیمانده مشمول تخفیف مجازات شدند. همچنین ۵۳ نفر از افرادی که در این دوره 
مشمول عفو شده اند مجازات قطعی آنها اعدام بود که با تخفیف، مجازات آنها به حبس 

تغییر کرده است. 

ـــرش بـ

leader.ir

  ایرنا  رئیس جمهور در بخشنامه ای ماده واحده 

شورای عالی انقاب فرهنگی در خصوص انتخاب 
اعضای این شورا در کمیته تدوین سیاست ها و ضوابط 
حاکم بر صوت و تصویر فراگیر و شبکه نمایش خانگی 
را اباغ کرد که طبق آن، مسئولیت شبکه نمایش 

خانگی به شورای عالی انقاب فرهنگی داده شد.
  پاد محمد اسامی رئیس سازمان انرژی اتمی 

روز چهارشنبه در حاشیه نشست هیأت دولت با 
بیان اینکه انحصار تولید دستگاه ایرانیوم در اختیار 
سه کشور امریکا، انگلیس و آلمان است، خاطرنشان 
کرد: یک کار طاقت فرسای پژوهشی است که 
دانشمندان ما انجام دادند و موفق شدیم انحصار 
تولید این دستگاه را که یکی از دستگاه ها و تجهیزات 
راهبردی صنعت هسته ای کشور است، بشکنیم. وی 
با اشاره به اینکه این دستگاه بسیار گرانقیمت است 
و البته به ما هم نمی فروشند، یادآور شد: ما این 
دستگاه را هم برای خطوط تولید و هم فرایندهای 
آزمون در صنعت هسته ای و حتی سایر صنایع بویژه 

پتروشیمی ها و طیف سنجی ایزوتوپی نیاز داریم.
  ایسنا  پیمان جبلی رئیس صداوسیما از پخش 

مناظره های ضبط شده انتخاباتی و بسته های 
ویدیویی 2۰ دقیقه ای تبلیغاتی در سیمای جمهوری 
اسامی در مهلت هفت روزه تبلیغات انتخاباتی خبر 
داد. 2۰۰ شبکه  برای تبلیغات داوطلبان نمایندگی 
مجلس شورای اسامی در نظر گرفته شده است.
  ایرنا  هادی طحان نظیف سخنگوی شورای 

نگهبان خبر داد، تعداد نامزدهای انتخابات خبرگان 
به ۱۴۴ نفر افزایش یافته و این انتخابات در تمامی 
حوزه های انتخابیه برگزار خواهد شد. به گفته او 
بیش از 7۳ درصد داوطلبان انتخابات مجلس شورای 

اسامی هم تأیید صاحیت شده  اند.
  فارس  پس از برگزاری جلسات فشرده و پیاپی 

در خال رسیدگی به اعتراضات داوطلبان انتخابات 
و همچنین پس از آن، بررسی بخش اول لایحه 
بودجه ۱۴۰۳ در شورای نگهبان به پایان رسیده و در 
روزهای آتی گزارش ایرادات این شورا اطاع رسانی 

خواهد شد.
  صدا و سیما  ناوگروه رزمی ۹۴ به سر فرماندهی ناوشکن 

البرز پس از ۹۱ روز مأموریت و سپری کردن بیش از 
۱2 هزار کیلومتر دریانوردی در خلیج عدن و دریای 
سرخ، در اسکله منطقه یکم امامت نیروی دریایی 

ارتش پهلو گرفت.
  تسنیم  محمد بهادری جهرمی سخنگوی دولت با 

تصریح اینکه در حوزه انرژی سرمایه گذاری های جدی 
صورت گرفته است و بخش زیادی از کارخانجات ما 
پس از سال ها رکود به حرکت درآمده اند، گفت: در 
همین دوره، توسعه درآمدزایی با ارزش افزوده فعال 

است. شده 
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